Z

LEGISLATIVO
Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO

JANEIRO/2013

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data
31/12/2012
18/01/2013
21/01/2013
24/01/2013
28/01/2013
29/01/2013

30/01/2013

31/01/2013

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
RESGATE

Aplicacéo 18/01/2013
RESGATE

Aplicacéo 18/01/2013
RESGATE

Aplicagao 18/01/2013
RESGATE

Aplicacéo 18/01/2013
RESGATE

Aplicagao 18/01/2013
SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2012 2,544044179
31/01/2013 2,550240276
Rentabilidade

No més 0,2435

No ano 0,2435

Ultimos 12 meses  3,9335

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
66.310,00
600,00
600,00
1.594,15
1.594,15
1.061,70
1.061,70
247,34
247,34
36.581,04
36.581,04
26.286,54

0,00
66.310,00
40.084,23
60,77
0,00

0,00
60,77
26.286,54

Valor IOF Quantidade cotas

26.027,638769
235,482882
235,482882
625,449696
625,449696
416,454615
416,454615

97,008864
97,008864

14.345,766396

14.345,766396

10.307,476316

A33F190906135836017
19/02/2013 09:18:55

Valor cota

2,547676360
2,547955911

2,548806101

2,549377442

2,549663913

2,549953693

Saldo cotas

26.027,638769
25.792,155887

25.166,706191

24.750,251576

24.653,242712

10.307,476316

10.307,476316

Transacéo efetuada com sucesso por: J6102820 ADAGOUBERTO NOGUEIRA JUNIOR.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



